CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

CR.00204

REY BOTANERO SAPI DE CV €25.03-00119-00-XMT
-01

MARIA REYES 3530 55396

RUBEN RODRIGUEZ 4305

INSURGENTES TLAQUEP

44820 GUADALAJARA JALISCO

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA
4062212691 021320040622126913
NUMERO DE CLIENTE

62970760

RFC

RBO190306DM3

Interés Aplicable Comisiones Cobradas
4062212691 0.00% $18.00

0.00% Antes de Impuestos

RESUMEN DE CUENTAS

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

$ 145,458.39

$1,130,318.88

$1,201,136.48

Sin Capital $0.00
Informativo
» IVA Informativo $2.88
» Saldo Final del $74,640.79
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

GAT Real

-3.19% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 18.00
$ 20,000.00

$ 200,308.99

0.0000%
$0.00
$0.00
$2.88
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
05 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $301.00 $145,759.39 o
05 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $194.00 $145,053.39 & mmmmm—
05 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $9.03 $145,944.36 3 mmmm—m—
05 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $1.44 $145,942.92 3 mmmm—m—
05 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $4.17 $145938.75 & —
05 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.66 $145,938.09 5 ———
05 RETIRO CAJERO 4741763000518984 20210402 13611089 $ 7,000.00 $138,938.09 8 =2
3699 O —
05 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $29.00 $138,967.09 ——
05 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $0.62 $ 138,966.47 _:
05 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.09 $138,966.38  m——
05 CGO SPEI111 08045219 $ 15,000.00 $123,966.38  n—
357641 ——
05 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $ 56.50 $124,022.88 | —
05 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $ 60.50 $124,083.35 ~ =
05 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $1.21 $124,08217 ——
05 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $1.82 $124,080.35 — E—
05 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.19 $124,080.16 e
05 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.29 $ 124,079.87
05 RETIRO CAJERO 4741763000518984 20210404 13611089 $ 7,000.00 $ 117,079.87
1072
05 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $ 25.00 $117,104.87
05 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $0.54 $117,104.33
05 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.08 $117,104.25
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55396 4305
REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

05 RETIRO CAJERO 4741763000518984 20210405 13611089 $ 7,000.00 $110,104.25
550

05 FACTURA 0000974 08045221 $10,799.99 $120,904.24
15670

05 PAGO MUJER PYME PM CRED 84057614 ATC81417 $ 33,214.31 $ 87,689.93

06 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $107.00 $ 87,796.93

06 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $29.00 $87,825.93

06 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $179.00 $ 88,004.93

06 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570184 19025688 $ 257.00 $ 88,261.93

06 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570187 19025688 $248.05 $ 88,509.98

06 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $2.30 $ 88,507.68

06 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.36 $ 88,507.32

06 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $0.62 $ 88,506.70

06 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.09 $ 88,506.61

06 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $3.85 $ 88,502.76

06 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570184 19025688 $7.71 $ 88,495.05

06 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.61 $ 88,494.44

06 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $1.23 $ 88,493.21

06 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570187 19025688 $7.44 $ 88,485.77

06 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570187 19025688 $1.19 $ 88,484.58

06 RETIRO CAJERO 4741763000518984 20210406 13611089 $ 3,000.00 $ 85,484.58
1534

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 90,000.00 $ 175,484.58

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 90,000.00 $ 265,484.58

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 90,000.00 $ 355,484.58

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 90,000.00 $ 445,484.58

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 66,000.00 $511,484.58

06 TRANSF SOL X HSBCNET REY BOTANERO 90045629 $1,400.00 $510,084.58
144605

06 CGO SPEI123 08045209 $197,044.70 $ 313,039.88
150623

06 CGO SPEI123 08045209 $64,087.20 $ 248,952.68
151996

06 CGO SPEI C02662 08045209 $ 30,598.56 $218,354.12
153281

06 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REY BOTANERO 19003702 $4.50 $218,349.62

06 ILVA. 04060000 $0.72 $218,348.90

07 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $170.00 $218,518.90

07 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $52.00 $218,570.90

07 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $3.66 $218,567.24

07 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.58 $ 218,566.66

07 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $1.12 $ 218,565.54

07 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.17 $ 218,565.37

07 PAGO FAC 942 0070421 08045211 $187,325.00 $ 405,890.37
159255

07 POPANDROLL 0704210 08045211 $2,000.00 $ 407,890.37
187989

08 PAPA 0704210 08045221 $6,000.00 $ 413,890.37
40720

08 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $34.00 $ 413,924.37

08 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $0.73 $413,923.64

08 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.11 $ 413,923.53

08 CGO SPEI5708 08045209 $82,922.40 $331,001.13
98771

08 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $ 23,000.00 $ 308,001.13
100261

08 CGO SPEI 3215043 08045209 $66,129.03 $241,872.10
101633

08 CGO SPEI123 08045209 $29,991.00 $211,881.10
104453

08 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $ 23,000.00 $188,881.10
106393

08 1098415643RIM 1411069L4COM RAPID RIM ATO 11771644 $139.00 $188,742.10
70695
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55397 4305
REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570189 19025688 $161.00 $188,903.10
09 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570189 19025688 $3.46 $ 188,899.64
09 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570189 19025688 $0.55 $ 188,899.09
09 REYBOTANERO 977 0904210 08045211 $15,606.00 $204,505.09
265154
09 DEPOSITO CHEQUE BCOO072 CTA00418753419 T1 03031009 $21,800.05 $226,305.14
19146
09 DEPOSITO CHEQUE BCOO072 CTA00418753419 T1 03031009 $43,995.10 $270,300.24
19199
12 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $134.00 $270,434.24
12 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570184 19025688 $240.00 $270,674.24
12 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $789.00 $271,463.24
12 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $2.88 $271,460.36
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.46 $271,459.90
12 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570184 19025688 $7.20 $271,452.70
12 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $16.96 $271,435.74
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $1.15 $271,434.59
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $2.71 $271,431.88
12 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570181 00000000 19025692 $120.00 $271,311.88
12 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570182 00000000 19025692 $120.00 $271,191.88
12 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570183 00000000 19025692 $120.00 $271,071.88
12 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570184 00000000 19025692 $120.00 $270,951.88
12 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570185 00000000 19025692 $120.00 $270,831.88
12 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570187 00000000 19025692 $120.00 $270,711.88
12 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570188 00000000 19025692 $120.00 $270,591.88
12 CARGO 62CUOTA SERVICIO 8570189 00000000 19025692 $120.00 $270,471.88
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 00000000 19025692 $19.20 $270,452.68
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570182 00000000 19025692 $19.20 $270,433.48
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570183 00000000 19025692 $19.20 $270,414.28
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 00000000 19025692 $19.20 $270,395.08
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570185 00000000 19025692 $19.20 $270,375.88
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570187 00000000 19025692 $19.20 $ 270,356.68
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570188 00000000 19025692 $19.20 $270,337.48
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570189 00000000 19025692 $19.20 $270,318.28
12 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $174.00 $270,492.28
12 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $ 268.00 $270,760.28
12 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $180.50 $270,040.78
12 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $522 $270,03556 | mmm—
12 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $5.77 $270,029.79
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.83 $270,028.06 o
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.92 $270,928.04 =
12 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $3.89 $270,924.15
12 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.62 $270,02353  m—
12 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $65,183.41 $205740,12  ——
357586 —
12 PAG FAC 978 0000978 08045211 $16,250.00 $221,990.12  mmmm—
482530 —
13 CGO SPEI 111 08045209 $10,000.00 $211,990.12 ——
144727 —
14 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $112.00 $212,102.12  omm—
14 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $3.36 $212,096.76 mm—
14 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.53 $212,09823 =——=
15  ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $1,083.00 $21318123  m—
15  ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $ 454.00 $213,63523  m—
15  CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $32.49 $213,602.74 im—
15 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $5.19 $213597.55 mmmm—
15  CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $9.77 $213587.78  mmm—
15 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $1.56 $213586.22 @M
15 PAGO FACTURA 980 0000980 08045211 $ 48,000.00 $ 261,586.22
220489
15  REY BOTANERO SAPI DE CV 0000984 08045211 $10,799.99 $272,386.21
238663
15 FACTURA 979 0002269 08045211 $66,29317 $338,679.38
381484
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55397 4305
REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $651.00 $339,330.38
16 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $14.00 $339,316.38
16 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $224 $339,314.14
16 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $17,900.00 $321,414.14
340513
19 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $198.00 $321,612.14
19 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $64.00 $321,676.14
19 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $4.26 $321,671.88
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.68 $321,671.20
19 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $1.38 $ 321,669.82
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.22 $ 321,669.60
19 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $155.00 $321,824.60
19 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $211.00 $322,035.60
19 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $37.90 $322,073.50
19 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $69.00 $322,142.50
19 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $332.00 $322,474.50
19 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8570184 19025688 $ 356.00 $322,830.50
19 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $454 $322,825.96
19 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $ 465 $322,821.31
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.72 $322,820.59
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.74 $322,819.85
19 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570181 19025688 $1.14 $322,818.71
19 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $1.48 $322,817.23
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.18 $322,817.05
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.23 $322,816.82
19 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $7.13 $ 322,809.69
19 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8570184 19025688 $10.68 $322,799.01
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $1.14 $322,797.87
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $1.70 $322,796.17
19 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20210419 13611015 $ 3,550.00 $326,346.17
7757
19 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $207.00 $326,553.17
19 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $4.45 $326,548.72
19 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.71 $ 326,548.01
19 CGO SPEI 736660J00JCG 08045209 $82,922.40 $ 243,625.61
323991
19 CGO SPEI 056760J00N98 08045209 $ 45,230.40 $198,395.21
324316
19 CGO SPEI 111 08045209 $10,000.00 $188,395.21
324465
19 SIPARE 821109190370 R1548277109 202103 14594625 $6,532.21 $ 181,863.00
353078
19 CGO SPEI REY BOTANERO 08045209 $70,615.49 $ 111,247 .51
341306
19 LC102 NET 88457 04210ZSB760030903438 14594625 $8,238.00 $ 103,009.51
44321
19 TRANSF SOL X HSBCNET REY BOTANERO 90045629 $ 1,000.01 $ 102,009.50
163555
19 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REY BOTANERO 19003702 $4.50 $ 102,005.00
19 LV.A. 04190000 $0.72 $102,004.28
20 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $211.00 $102,215.28
20 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $454 $102,210.74
20 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.72 $102,210.02
20 PAGO 2004210 08045211 $4,740.00 $ 106,950.02
123315
20 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $ 27,600.00 $ 79,350.02
134912
21 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $79.00 $79,429.02
21 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $1.70 $79,427.32
21 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.27 $79,427.05
21 983 4320594 08045211 $92,223.75 $171,650.80
199750
21 PAGO F 981 2142021 08045211 $ 49,500.00 $221,150.80
217587
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691

55398

Referencia/

4305

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 REYBOTANERO CFDI990 2204210 08045211 $15,036.00 $236,186.80
92841
22 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20210422 13611015 $9,450.00 $ 245,636.80
2082
23 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $249.00 $ 24588580
23 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $5.35 $ 245 880.45
23 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.85 $ 245 879.60
23 CGO SPEI123 08045209 $8,120.00 $ 237,759.60
127923
23 TRANSF SOL X HSBCNET REY BOTANERO 90045629 $1,000.02 $ 236,759.58
115103
23 CGO SPEI 111 08045209 $5,000.00 $231,759.58
199109
23 03BON.MEMBRESIA 31/03/2021 F2033959 00004503 $599.00 $ 232,358.58
23 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 95.84 $ 232,454 42
23 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REY BOTANERO 19003702 $4.50 $ 232,449 92
23 IVA. 04230000 $0.72 $ 232,449.20
26 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $ 268.00 $232,717.20
26 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $292.00 $ 233,009.20
26 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $5.76 $ 233,003.44
26 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.92 $ 233,002.52
26 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $6.28 $ 232,996.24
26 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $1.00 $ 232,995.24
26 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $ 473.00 $ 233,468.24
26 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $286.00 $ 233,754.24
26 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $162.00 $233,916.24
26 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8497409 19025688 $10.17 $ 233,906.07
26 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $1.62 $ 233,004.45
26 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $6.15 $ 233,898.30
26 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.98 $233,897.32
26 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570184 19025688 $3.48 $ 233,893.84
26 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570184 19025688 $0.55 $ 233,893.29
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20210426 13611015 $7,662.00 $241,555.29
7932
26 CGO SPEI 111 08045219 $10,000.00 $231,555.29
220765
26 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $198.50 $231,753.79
26 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $4.28 $231,7495 | m——
26 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.68 $231,748.83 e
27 ABONO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $132.00 $231,880.83 o
27 CARGO TPV VTAS CR AFILIACION 8497409 19025688 $3.96 $231,876.87
27 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8497409 19025688 $0.63 $231,876.24
27 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $ 33,400.00 $108,476.24 — mm——
143793 —
27 PAGO FACTURA 999 0000002 08045211 $48,077.88 $246554 12  —
223155 —_—
27 PAGO FACTURA 998 0000001 08045211 $ 35,000.00 $281 554,12
223177 —
27 CGO SPEI 3215043 08045209 $66,129.03 $215,405 00 e
167518 ———
27 CGO SPEI C021540 08045209 $63,635.12 $151,780.97 mm—
176813 %
27 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $10,982.20 $140,807.77  mm—
179726 —
27 CGO SPEIREY BOTANERO 08045209 $31,830.75 $108,977.02
180517 —
27 CGO SPEI012 08045209 $ 4,640.00 $104,337.02 omm—
181154 —
30 ABONO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $241.00 $104,578.02
30 CARGO TPV VTAS DB AFILIACION 8570181 19025688 $5.18 $104,572.84
30 CARGO PORCENTAJE FISCAL 8570181 19025688 $0.82 $104,572.02
30 TRANSF SOL X HSBCNET REY BOTANERO 90045629 $1,500.01 $103,072.01
130009
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55398 4305

REY BOTANERO SAPI DE CV

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062212691
Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 CGO SPEIREY BOANERO 08045209 $27,731.16 $ 75,340.85
290692

30 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX REY BOTANERO 19003702 $4.50 $ 75,336.35

30 LVA 04300006 $0.72 $ 75,335.63

30 MEMBRESIA SERVICIOS SIN LIMITE 11771644 $599.00 $74,736.63

30 LVA 04300006 $95.84 $74,640.79

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Saldo Final $74,640.79. Comisiones $18.00

Otros Cargos $1,201,019.76

Saldo Inicial $ 145,458.39

Saldo Final $74,640.79

Comisiones $18.00

Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $1,201,019.76

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/04/2021 10:24:21 *SCOTIABANK PATY GOMEZ 00044320256020307765 PAGO $ 15,000.00 HSBC3576 000000000000

CREDITO M4 00001111
06/04/2021 14:52:11 *BBVA PALMEX SA  00012580004448982731 PAGO $197,044.70 HSBC1506 000000000000
BANCOM DE CV FACTURA 23 00000123
117001
06/04/2021 14:57:55 *BBVA PALMEX SA  00012580004448982731 PAGO $64,087.20 HSBC1519 000000000000
BANCOM DE CV FACTURA 96 00000123
116811
06/04/2021 15:03:08 *BBVA KRONCHIS 00012010001108605148 PAGO $ 30,598.56 HSBC1532 000000000000
BANCOM SADECV CHICHARRON 81 00002331
08/04/2021 12:06:04  *BANAMEX MARIA DEL 00002320034519343245 PAGO PIKO $82,922.40 HSBC0987 000000000000
CARMEN OLLITA 71 00000001
GUTIERREZ
08/04/2021 12:11:57 *BANORTE KAMAJO 00072320005550177154 PAGO FACT  $ 23,000.00 HSBC1002 000000000000
DISTRIBUCIO 61 00000123
NES SA DE
cv
08/04/2021 12:17:03 *BANAMEX COMPANIA 00002320700086026523 FACTURA $66,129.03 HSBC1016 000000000000
DULCERA 7167 33 03215043
MIVESA
08/04/2021 12:26:19 *BBVA ALIMENTOS Y 00012320001356410639 PAGO $29,991.00 HSBC1044 000000000000
BANCOM GOLOSINAS FACTURA 53 00000123
DE CALIDAD VARIAS
08/04/2021 12:33:05 *BANORTE KAMAJO 00072320005550177154 PAGO FACT  $ 23,000.00 HSBC1063 000000000000
DISTRIBUCIO 20927 93 00000123
NES SA DE
cv
12/04/2021 15:06:23 *BANAMEX ALIMENTOS Y 00002320485700719237 PAGO FACT  $65,183.41 HSBC3575 000000000000
PLASTICOS 31459 86 00000012
GP SADECV
13/04/2021 14:56:47 *SCOTIABANK PATY GOMEZ 00044320256020307765 PAGO $10,000.00 HSBC1447 000000000000
CREDITO 27 00001111
16/04/2021 17:50:56 *BANORTE UN MUNDO  00072320008762738618 PAGO $17,900.00 HSBC3405 000000000000
DE BOTANAS FACTURA 13 00001111
19/04/2021 11:48:23 *BANAMEX MARIA DEL 00002320034519343245 PAGO FACT  $82,922.40 HSBC3239 000000000000
CARMEN 5712 91 00000001
GUTIERREZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55399 4305

REY BOTANERO SAPI DE CV

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
19/04/2021 11:52:19 *BANAMEX MARIA DEL 00002320034519343245 PAGO FACT  $ 45,230.40 HSBC3243 000000000000

CARMEN 5716 16 00000001
GUTIERREZ
19/04/2021 11:55:13 *SCOTIABANK PATY GOMEZ 00044320256020307765 PAGO $10,000.00 HSBC3244 000000000000
CREDITO 65 00001111
19/04/2021 14:24:32 *BANAMEX ALIMENTOS Y 00002320485700719237 PAGO $70,615.49 HSBC3413 000000000000
PLASTICOS APROSA 06 00000012
GP SADECV
20/04/2021 13:54:17 *BANORTE KAMAJO 00072320005550177154 PAGO FACT  $ 27,600.00 HSBC1349 000000000000
DISTRIBUCIO 21147 12 00000123
NES SA DE
cv
23/04/2021 11:45:51 *BAJIO COMPART 00030320900007589154 PAGO CAJON  § 8,120.00 HSBC1279 000000000000
SOFTWARE LECTORY 23 00000012
SADECV IMPRESORA
23/04/2021 14:51:09 *SCOTIABANK PATY GOMEZ 00044320256020307765 PAGO $5,000.00 HSBC1991 000000000000
CREDITO 09 00001111
26/04/2021 16:08:25 *SCOTIABANK PATY GOMEZ 00044320256020307765 PAGO $10,000.00 HSBC2207 000000000000
CREDITO 65 00001111
R7/04/2021 15:05:15 *BANORTE UN MUNDO  00072320008762738618 PAGO $ 33,400.00 HSBC1437 000000000000
DE BOTANAS FACTURAS 93 00001111
R7/04/2021 16:41:58 *BANAMEX COMPANIA 00002320700086026523 FACTURA $66,129.03 HSBC1675 000000000000
DULCERA 8972 18 03215043
MIVESA
R7/04/2021 17:20:20 *BBVA TRANSPORT 00012914002013765430 C021540 PAGO $ 63,635.12 HSBC1768 000000000000
BANCOM ADORA DE GAS 13 00021540
OLIGAS SA
DE CV
R7/04/2021 17:31:09 *BANORTE PLASTICOS  00072320002810693504 PAGO FACT  $10,982.20 HSBC1797 000000000000
DENYS 12599 26 00000123
R7/04/2021 17:34:53 *BBVA DEPOSITO LA 00012320004807435186 PAGO $31,830.75 HSBC1805 000000000000
BANCOM BODEGA SA FACTURA 17 00000012
DE CV 32573
R7/04/2021 17:37:50 *SANTANDER  SOLUCION 00014320920020841710 HONORARIOS § 4,640.00 HSBC1811 000000000000
FISCALY CONTADOR 54 00000111
FINANCIERA
(30/04/2021 13:52:05 *BANAMEX COMERCIALIZ 00002180000093071171 PAGO FACT  $27,731.16 HSBC2906 000000000000
ADORA 703427000532 92 00000123
PEPSICO

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/04/2021 19:01:34 BBVA BANCOMESUIZ 00012320001412833590FACTURA $10,799.99 BNETO100 00000000000
COMERCIAL SA 210405004 000000974
DE CV 5665140

08/04/2021 22:35:50 BBVA BANCOMELUIS EDUARDO 00012180011668735889PAPA $6,000.00 MBANO100 00000000000
ENRIQUEZ 210408008 000704210
VALDES 1637473

07/04/2021 13:43:20 BANORTE KAMAJO 00072320005550177154PAGO FAC 942 $187,325.00 7875APR1 00000000000
DISTRIBUCION 202104071 000070421
ES SA DE CV 255229050

07/04/2021 14:57:52 BBVA BANCOMELUIS EDUARDO 00012180011668735889POPANDROLL  $ 2,000.00 MBANO100 00000000000
ENRIQUEZ 210407008 000704210
VALDES 1164652

09/04/2021 13:24:58 BBVA BANCOMEDAVID 00012320011263006265REYBOTANERO $ 15,606.00 MBANO100 00000000000
BRAMBILA NERI 977 210409008 000904210

3108536
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55399 4305
REY BOTANERO SAPI DE CV

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
12/04/2021 16:07:23 BAJIO SERGIO TOMAS00030320900000697878Pag fac 978 $16,250.00 BB158009 00000000000

ZUNIGA 008446 000000978
ZEPEDA
15/04/2021 12:05:.04 AFIRME MA ESTHER 00062320001521153425PAGO FACTURA $ 48,000.00 800722715 00000000000
VAZQUEZ 980 501562827 000000980
VELAZQUEZ 266706600
1
15/04/2021 12:35:25 BBVA BANCOMESUIZ 00012320001412833590REY BOTANERO $ 10,799.99 BNETO100 00000000000
COMERCIAL SA SAPIDE CV 210415004 000000984
DE CV 7221480
15/04/2021 16:33:11  BBVA BANCOMEGRUPO 00012700001009462813FACTURA 979  $66,293.17 BNETO100 00000000000
DULCERO 210415004 000002269
ABOYTE S SA 7332111
DECV
20/04/2021 11:07:26 BBVA BANCOMEMARIA DEL 00012320015320587238PAGO $4,740.00 MBANO100 00000000000
ROCIO 210420009 002004210
DEMANOS 5435960
FERNANDEZ
21/04/2021 16:11:27 SANTANDER  DULCERIA 00014010920017246829983 $92,223.75 202104214 00000000000
ATILANO SA DE 0014 004320594
cVv BET00004
43205940
21/04/2021 17:11:30 BANORTE KAMAJO 00072320005550177154PAGO F 981 $ 49,500.00 7875APR1 00000000000
DISTRIBUCION 202104211 002142021
ES SA DE CV 268921898
22/04/2021 10:00:11  BBVA BANCOMEDAVID 00012320011263006265REYBOTANERO $ 15,036.00 MBANO100 00000000000
BRAMBILA NERI CFDI990 210422009 002204210
7374743

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 55400 4305
CONTACTANOS CONDUSEF

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
escribe a Centro de Atencion: consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 5340 0999 a nivel nacional.

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC ¢Pueden cambiar las tasas de interés?

recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en tasa base (CETES, TIIE, etc.).

México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico

mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier ¢Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los usuarios de Servicios débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los aclaracién o reclamacién correspondiente.

intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras

analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura, sucursal HSBC de su preferencia.

sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad

con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su

calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la

inflacion estimada.

v

v

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4062212691 2FABDBFO0-16A1-47DC-802B-698D7887A5  2021-05-01T702:45:28 2021-05-01T04:12:30

DA
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062212691 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:
00001000000505899543 00001000000407058485 C.P. 06500

Sello Digital del Emisor:

X4J5jy61eruLxO+GUPyyzIL 2yJ40xNChBJ3EH3HtqCsvxFYz5bhChzKZKmBNxS0f81+vNIW pLIjRxa5+xVFO7wAOuFyqOf7k7MTSHfUoZ36NNCEJ

1 NVRYgC2223fCPbQb64S2syL PHoncMIJ3jg9iS/wNON+readH2uAO1Lnal0/TzKNbZ4jJW+ijaf5fx1kve2ld5QxIfY 7eFVolcZk8i6/U4T25pKUY VATRE
DG7XBCdvTz2hLabiFwP7dj/pgkF/uZAcOHgQvxMyw7ZFUNZpzZ7906BrKzWm12tKDJf8M7GXjY UweNIXiWEaSnQSUWIGONzzadrUL7vKO+1R

o+lz+Q==

== Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|2FABDBFO0-16A1-47DC-802B-698D7887A5DA|2021-05-01T04:12:30|X4J5jy61eruLxO+GUPyyzIL 2yJ4oxNChBJ3EH3HtgCsvxF Yz5bhChzK
ZKmBNxS0f81+vNIWpLIjRxa5+xVF97wAOuFyqOf7k7MTSHfUoZ36NNcEJnVRYgC2223fCPbQb64S2syL PHoncMIJ3jg9iSiwNON+readH2uAO1
Lnal/TzKNbZ4jJW+ijaf5fx1 kve2ld5QxIfY 7eFVolcZk8i6/U4T25pKUYVA1RIDG7XBCdvTz2hLabiFwP7dj/pgkF/uZAcOHqQuxMyw7ZFUNZpzZ790
6BrKzZWm12tKDJf8M7GXjY UweNIXiWEaSnQSUWIGONzzadrUL7vKO+1Ro+Iz+Q==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

r3pKSx+uuQIRb7+hokesnls6ybQY pG/IgEZWdIF|LTxikM+f+2I1SFe9F5XG SIIQwIXbIQUuUcGQxwMeF UtoyL m4HWNNnGS2AsVp9AP+YNTQ7R1qp
= e10Mv/S3Y69z7qQuyzWMXbSbBK8D4erR3jTB9xzMeQjSNJBYhG20MEiHpbndc+mk+sjRYs7+oWHcYCIfYnmpze93zqlg2ifboUZOFcecAXCKG
3KDLbUEZhOEVZ934xxigGqTStOnxj/2zOPrM3obrUIBWmixwKLggréMn+yR/TTMMa/wpsON208ntxoqOrpgmGn06kdHDTjZxRO19gbsQRwWAZwWC

wnmA/CzDIlIGg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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